Протокол №И-КК-03 от 16.03.2021 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-03

заседания Контрольной комиссии
Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  16 марта 2021года

Дата составления протокола – 16 марта 2021 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций
выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-
Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций
выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-
Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении рекомендаций Экспертно-аналитического управления по
вопросу о приеме кандидатов в члены Ассоциации.
2. О рассмотрении рекомендаций Экспертно-аналитического управления по
вопросу о внесении изменений в Реестр членов Ассоциации.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении рекомендаций Экспертно-аналитического

управления по вопросу о приеме кандидатов в члены Ассоциации.

Членами Контрольной комиссии Ассоциации в рамках осуществления контроля за

соответствием кандидатов в члены Ассоциации требованиям Положения о членстве в

Ассоциации, в том числе о требованиях к членам Ассоциации, о размере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов (Протокол №19 от 05.06.2019) рассмотрено

экспертное заключение Экспертно-аналитического управления в отношении кандидата в

члены Ассоциации:

№
п/п

Наименование организации
Экспертное
заключение

1 Общество с ограниченной ответственностью

«СпецГазПроект» (ИНН 3661173463)

№004/П от 10.03.2021

Протокол №И-КК-03 от 16.03.2021 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
Принять к сведению экспертное заключение №004/П от 10.03.2021, содержащее

рекомендации Экспертно-аналитического управления о приеме Общества с ограниченной

ответственностью «СпецГазПроект» в члены Ассоциации.

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению экспертное заключение №004/П от 10.03.2021, содержащее
рекомендации Экспертно-аналитического управления о приеме Общества с
ограниченной ответственностью «СпецГазПроект» в члены Ассоциации.

По вопросу №2 повестки дня. О рассмотрении рекомендаций Экспертно-аналитического

управления по вопросу о внесении изменений в Реестр членов Ассоциации.

Членами Контрольной комиссии Ассоциации в рамках осуществления контроля за

соответствием кандидатов в члены Ассоциации требованиям Положения о членстве в

Ассоциации, в том числе о требованиях к членам Ассоциации, о размере, порядке расчета

и уплаты вступительного взноса, членских взносов (Протокол №19 от 05.06.2019)

рассмотрены экспертные заключения Экспертно-аналитического управления:

№
п/п

Рег. № в
реестре
членов

Наименование организации
Экспертное
заключение

1 186 Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкспертГаз» (ИНН 7706786759)

№002/И от 17.02.2021

(изменение уровня

ответственности по

КФ ВВ и КФ ОДО)

2 197 Общество с ограниченной ответственностью

«Газпромтранс» (ИНН 7728262893)

№003/И от 10.03.2021

(участие в КФ ОДО)

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
2.1. Принять к сведению экспертное заключение №002/И от 17.02.2021, содержащее

рекомендации Экспертно-аналитического управления о внесении изменений в Реестр

членов Ассоциации в отношении Общества с ограниченной ответственностью

«ЭкспертГаз».

2.2. Принять к сведению экспертное заключение №003/И от 10.03.2021, содержащее

рекомендации Экспертно-аналитического управления о внесении изменений в Реестр

членов Ассоциации в отношении Общества с ограниченной ответственностью

«ЭкспертГаз».

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Протокол №И-КК-03 от 16.03.2021 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
2.1. Принять к сведению экспертное заключение №002/И от 17.02.2021,
содержащее рекомендации Экспертно-аналитического управления о внесении
изменений в Реестр членов Ассоциации в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «ЭкспертГаз».
2.2. Принять к сведению экспертное заключение №003/И от 10.03.2021,
содержащее рекомендации Экспертно-аналитического управления о внесении
изменений в Реестр членов Ассоциации в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «Газпромтранс».

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская